安徽医科大学处室文件
研字〔2021〕69号

 关于开展2020-2021学年研究生综合素质评定

赋分核查工作的通知
 各有关单位：

根据《安徽医科大学研究生综合素质评定办法（2021年8月修订）》（校研字〔2021〕6号）、《安徽医科大学研究生综合素质评定赋分核查暂行办法》（研字〔2020〕38号）等文件精神，经学校研究，在全校各研究生培养单位和学校层面研究生干部归口测评单位中开展2020-2021学年综合素质评定赋分核查工作，现将具体工作安排如下：

一、核查原则

核查工作按照学校研究生综合素质评定办法，以对研究生进行全面、公正、科学评价为目的，坚持公开、公平、公正原则，关注事实依据，关注程序规范。

二、核查范围

各研究生培养单位、学校层面研究生干部归口测评单位。

三、核查形式
培养单位自查、现场互查、校研究生学院（党委研工部）核准备案相结合的形式。

核查内容

各研究生培养单位、学校层面研究生干部归口测评单位2020-2021学年研究生综合素质评定的制度建设、政策落实等。
（二）研究生综合素质评定重点核查内容。依据《安徽医科大学研究生综合素质评定办法（2021年8月修订）》评定内容和既往抽查中发现的问题，拟定2020-2021学年研究生综合素质评定重点核查内容（见附件1），作为本次赋分核查的重点。

五、核查要求及结果运用

1、2020-2021学年研究生综合素质评定赋分核查工作由校研究生学院（党委研工部）牵头，各研究生培养单位、学校层面研究生干部归口测评单位要高度重视综合素质评定赋分核查工作，认真组织，严格自查、互查，切实做到核查事项、制度、过程、结果四公开。

根据赋分核查工作总体安排，请各研究生培养单位、学校层面研究生干部归口测评单位务必于9月10日（周五）下午5：30前上报各单位2020-2021学年研究生综合素质评定工作自查报告（盖章扫描件），同时报送本学年综合素质评定中扣分（含取消评奖评优资格）研究生信息统计表（盖章扫描件，同时报送电子版）（见附件2）。

3、现场互查将在各研究生培养单位、学校层面研究生干部归口测评单位自查结果上报后尽快开展，具体安排另文通知。

4、本次赋分核查结果将作为各研究生培养单位综合考核、奖助学金指标分配等工作的重要依据，对存在问题的研究生培养单位和归口测评单位，学校将视情况予以校内通报。

六、联系人：惠亚茹，联系电话：0551-65167737 ，邮箱：huiyaru@ahmu.edu.cn。
特此通知。
附件1：2020-2021学年研究生综合素质评定赋分重点核查内容

附件2：2020-2021年度综合素质评定扣分（含取消评奖评优资格）研究生信息统计表

校研究生学院（党委研工部）

                                2021年9月3日